
       
 

           
 

 
 San Giorgio Jonico, 14 settembre 2023 

        

Al Personale Docente 
Scuola dell’Infanzia / Scuola Primaria 

 

p.c. Al DSGA 
p.c. Alla Segreteria scolastica 

Ufficio Docenti 
 

All’Albo online 
Al Sito web – Sezione “Amministrazione Trasparente” 

 

ATTI 
 

OGGETTO:  Assegnazione dei docenti alla sezioni di Scuola dell’Infanzia e alle classi di Scuola 
Primaria per l’a.s. 2023/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L.297/1994;  
VISTI   gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99;  
VISTO   il D. Lgs. 150/2009;  
VISTO   il D. Lgs. 165/2001, art. 25;  
VISTA   la Legge 107/2015;  
PRESO ATTO dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2023/2024 come  comunicato dall'USP di Taranto;  
VISTI   i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2023/2024 e alle utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie;  
VISTO   il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e il Piano di Miglioramento;  
VISTI   i criteri generali per la formazione delle classi e l’assegnazione dei docenti; 
LETTO  il Verbale n. 1 del Collegio dei Docenti del 1-09-2023; 
LETTO  il Verbale n. 2 del Collegio dei Docenti del 7-09-2023; 
CONSIDERATA l’opportunità di assicurare a tutti gli studenti di raggiungere stessi livelli formativi mediante le competenze 

professionali possedute dai docenti, utilizzando pienamente l’organico dell’autonomia e, nel contempo, 
tenere in debito conto le esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni 
cambiamenti, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico, 

 
DECRETA 

 
l’assegnazione dei docenti alle sezioni di Scuola dell’Infanzia e alle classi di Scuola Primaria per l’a.s. 
2023/2024, come da prospetto allegato, che costituisce parte integrante del presente decreto.  
Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato e/o rettifiche 
disposte in autotutela da parte dell’USP di Taranto, si procederà alle modifiche e/o integrazioni del 
presente decreto. 
Gli elenchi sono pubblicati all’Albo online del Circolo Didattico e sul Sito web – Sezione 
“Amministrazione Trasparente” in ossequio agli obblighi di pubblicità legale e trasparenza.  
 

                              
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott. Giuseppe Falanga 

 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 
82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 




		2023-09-14T14:10:31+0200
	GIUSEPPE FALANGA




